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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97426202U

2. Data e Regjistrimit 26/12/2019
3. Emri i Subjektit MARINA  BAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji Ftohte, Zona Kadastrale 
8602, Kufizuar nga Kalaja dhe Rezidenca Qeveritare ne 
Kompleksin Polifunksional " Valona Konstruksion " 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar,hotel, restorant, shfrytezim dhe menaxhim plazhi, pishin, 

heliport, parkim ne Toke dhe Det, sale konferencash, sale 
eventesh, ambjente sportive, kend lojrashlavanderi.
Feçor Lulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2019                Deri: 19/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikLulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeriLulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RudiLulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARINA BAY
E-Mail: marinabayshpk@gmail.com  
Telefon: 0692610462  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-439663-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751990-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
MB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MB Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Marina bay Vendimi i ortakeve 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953360-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5944E3-ADAF-4A07-87AB-5597EA69DC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16691019-1CC1-4030-B38F-A2743CFB30B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE3C290-8206-4BB6-A0DB-15765252097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84714A6-DA08-4DF5-9A12-B3B7D4242EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899BA31D-2FA8-422F-AEC5-F2FB2DCA1BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE479BDC-68DF-4183-A865-C8892A38375E
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Lista e Dokumenteve:
MB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MB Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime 2021.pdf
MAB Vendimi i asamblese se ortakeve 21.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160463-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
MarinaVendim.pdf
MBPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
MBShenime.pdf
MBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MarinaBayAutorizim.pdf

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EAB2D-AC37-40CC-B611-E3ADEB2E473A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10622D5-5FF1-48EB-8B1B-F321A20E4F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCABE0E9-C261-45F1-9A82-76FE0FD811E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25733FE-EB25-4B37-AA76-296F9BD1756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EE76D9-DE65-4007-8177-619FE77A7347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5127CF-2398-4016-8A74-554E1C209046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20471C-9BD0-484A-A913-AD1A1B15C537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6F243-68AA-40A7-8B2C-089A705C9AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2481D1-B491-487E-9390-937B9B389CF8

